UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo
và hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình

trên địa bàn phường Hòa Hiếu năm 2024, giai đoạn 2022-2025.

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số:
47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của chính phủ quy
định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ/TTg ngày 16/7/2021 của Thủ Tướng
Chính phủ Quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy
trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có
mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;
        Thông Tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ Lao động -
TB&XH hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo;
xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp,diêm nghiệp
có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;
        Thông tư số 02/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số
07/2021/TTBLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ Lao động - TB&XH hướng dẫn
phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu nhập của
hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung
bình giai đoạn 2022-2025 và biểu mẫu báo cáo;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản
lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;
         Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 13/9/2024 của UBND thị xã Thái Hòa
về tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thị xã Thái Hòa năm 2024
theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.
        Theo đề nghị của công chức Văn hóa- Xã hội.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác
định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm
2024, giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường Hòa Hiếu, gồm các ông, bà sau:

1. Ông Nguyễn Kim Hải, Chủ tịch UBND phường: Trưởng ban;
2. Ông Hồ Xuân Hùng, PCT UBND phường: Phó ban;
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Sơn, Công chức văn hóa - xã hội: Ban viên;
4. Ông Phạm Hồng Thái, CHT BCHQS phường: Ban viên;
5. Bà Châu Thị Lam Kiều, Công chức tài chính - kế toán: Ban viên;
6. Bà Nguyễn Thị Ngọc Tình, Công chức văn phòng - thống kê: Ban viên
7. Bà Chu Thị Thanh Quỳnh, Công chức tư pháp - hộ tịch: Ban viên;
8. Bà Nguyễn Thị Bình, Công chức văn hóa - xã hội: Ban viên;
9.Ông Nguyễn Thái Anh, Công chức địa chính - xây dựng: Ban viên;
10.Ông Phạm Văn Minh, Công chức địa chính - xây dựng: Ban viên;
11.Bà Lê Ánh Lương,Công chức tài chính - Kế toán: Ban viên;
12. Khối trưởng 09 khối: Ban viên.
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo,

hướng dẫn,quy trình điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông
nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025
trên địa bàn theo đúng quy trình.
       Điều 3. Quyết định này thay thế quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 19/
9/2023 của UBND phường Hòa Hiếu và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND, các ban ngành có liên quan và các ông, bà có tên
tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T07:07:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:19:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:19:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T09:20:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!